de licitação a contratação do senhor ALDO SANTOS DE JESUS CPF n°.061.683.005-

03 para contratação dos serviços de empreitada na recuperação manual sendo 

roçagem e tabas buracos da estrada da região, de Covas do Xavier, neste município 

de Macaúbas, que ofertou um valor de R$1.230,00 (Hum mil duzentos e trinta reais) 

que será pago em parcela única após a execução dos serviços. 

Macaúbas, 03 de março de 2015. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0422/2015-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, fica dispensável 

de licitação a contratação do senhor MOISES ANTÕNIO LIMA SANTOS, sob CPF n°: 

017.119.405-50, para contratação de serviços de digitação na Secretaria de 

Educação, que Atende ao Fundo de Educação deste Município, que ofertou um valor 

de R$ 788,00 (Setecentos oitenta e oito reais) para a referida execução. 

Macaúbas, 03 de março de 2015. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº0424/2015-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, fica dispensável 

de licitação a contratação do senhor LUANDRO SAUZA ALMEIDA, sob CPF n°: 

062.261.045-70 para contratação de serviços prestados na limpeza no pátio do 

Colégio Municipal de São Joaquim que é atendido pelo Fundo Municipal de Educação, 

neste município de Macaúbas, que ofertou um valor de R$ 737,00 (Setecentos trinta e 

sete reais) para a referida execução. 

Macaúbas, 03 de março de 2015. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0450/2015-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, fica dispensável 

de licitação a contratação do senhor JOSÉ FILGUEIRA DE SOUZA NETO CPF 

n°.036.126.285-00 para contratação dos serviços de empreitada na recuperação 

manual sendo roçagem e limpeza de valas da estrada da região Cabaceira, neste 

município de Macaúbas, que ofertou um valor de R$2.130,00 (Dois mil cento e trinta 

reais) que será pago em parcela única após a execução dos serviços. 

Macaúbas, 03 de março de 2015. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0460/2015-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, fica dispensável

[...]

de licitação a contratação do senhor EDISEU CHAVES PEREIRA CPF 

n°.341.676.648-28, para contratação dos serviços de empreitada na recuperação 

manual sendo roçagem e limpeza de valas da estrada da região Lagoa Funda, neste 

município de Macaúbas, que ofertou um valor de R$1.500,00 (Hum mil e quinhentos 

reais) que será pago em parcela única após a execução dos serviços. 

Macaúbas, 03 de março de 2015. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0461/2015-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, fica dispensável

[...]

de licitação a contratação do senhor ATAÍDE JOSE DE SOUSA NETO CPF 

n°.069.124.965-20, para contratação dos serviços de empreitada na recuperação 

manual sendo roçagem e limpeza de valas da estrada da região Lagoa da Pedra, 

neste município de Macaúbas, que ofertou um valor de R$1.130,00 (Hum mil cento e 

trinta reais) que será pago em parcela única após a execução dos serviços. 

Macaúbas, 03 de março de 2015. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0462/2015-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, fica dispensável

[...]

de licitação a contratação do senhor JOSEMAR CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA CPF 

n°.002.400.985-79, para contratação dos serviços de empreitada na recuperação 

manual sendo roçagem e limpeza de valas da estrada da região Nova Esperança, 

neste município de Macaúbas, que ofertou um valor de R$1.580,00 (Hum mil 

quinhentos e oitenta reais) que será pago em parcela única após a execução dos 

serviços. 

Macaúbas, 03 de março de 2015. 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0462/2015-D 

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, fica dispensável